BP 1178 f 342r 07 do 20-01-1390.

Destijds had Reijnerus gnd Loesken zvw Henricus gnd Mudeken beloofd¹⁹ aan hr Gerardus van het Hof priester, tbv voornoemde hr Gerardus en hr Johannes van de Wijer, gedurende 5 jaar, ingaande de datum van de belofte, elk jaar met Sint-Jan 16 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde te betalen. Voornoemde hr Gerardus van de Hof droeg thans over aan hr Johannes van Mierd, tbv hem, mr Adam van Mekenborch en Johannes van Straten, de 4 laatste jaren van voornoemde geldsom.

Notum sit universis quod cum Reijnerus dictus Loesken filius quondam Henrici dicti Mudeken promisisset super omnia se (dg: daturum #daturum et soluturum) domino Gerardo de Curia presbitro ad opus eiusdem domini Gerardi et ad opus domini Johannis de Vivario seu ad opus alterius eorundem (dg: d se daturum et soluturum) quod ipse Reijnerus dabit et #ex#solvat prenominatis dominis Gerardo et Johanni seu eorum alteri ad spacium quinque annorum datam (dg: p) huiusmodi promissionum sine medio

¹⁹ Zie ← BP 1178 f 041v 11 do 02-07-1388, belofte gedurende 5 jaar op Sint-Jan-Baptist 16 oude schilden en 10 Holland plakken te betalen. Mogelijk toch overdracht van de laatste 4 jaren van deze schuldbekentenis?

sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum sedecim aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos seu aliud pagamentum eiusdem valoris nativitatibus Johannis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus dominus (dg: Joh) Gerardus de Curia dictam pecuniam de quatuor ultimis annis dictorum quinque annorum deficientibus supportavit domino Johanni de Mierd ad opus sui et ad opus magistri Ade de (dg: We) Mekenborch et Johannis de Straten seu alterius eorum cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1178 f 342r 08 do 20-01-1390.

Arnoldus van Vechel verkocht aan Petrus Pels verwer 2 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd in de Nieuwe Polre, tussen Henricus van Aforden enerzijds en Arnoldus gnd Claes soen en Zerisius gnd Zerij's Stevens soen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Arnoldus de Vechel duo iugera terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto in den Nuwen Polre inter hereditatem Henrici de Aforden ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti (dg: Cla) Claes soen et Zerisii dicti Zerij's Stevens soen ut dicebat hereditarie vendidit Petro Pels tinctori promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus. Testes (dg: datum) Scilder et Goess datum supra.